ACADEMIA ROMÂNĂ
DISCURSURI DE RECEPȚIUNE
XXVIII.
PROGRESELE
ȘI
TENDINȚELE MEDICINEI MODERNE

DISCURS ROSTIT LA 10 (23) MARTIE 1906
IN ȘEDINȚA SOLEMNĂ

DE

Prof. Dr. G. MARINESCU

CU RĂSPUNS DE

Prof. Dr. V. BABEȘ

MEMBRU AL ACADEMIEI ROMÂNE.

BUCUREȘTI

INST. DE ARTE GRAFICE «CAROL GÖBL» S^{OC} ION ST. RASIDESCU
16, STRADA DOAMNEI, 16

1906.

15 573

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS 350

PROBLEM SET 1